



Gmina Zduńska Wola

98-220 Zduńska Wola ul. Zielona 30

tel. (43) 823 41 20, fax (43) 823 27 50

www.gminazdunskawola.pl e-mail: sekretariat@ugzw.pl

Protokół z zebrania wiejskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w ramach konsultacji społecznych

Zduńska Wola, dnia 6 lutego 2020 r.

W dniu 30 stycznia 2020 r. w OSP w Korczewie odbyło się zebranie wiejskie w ramach konsultacji społecznych w sprawie wprowadzenia nazw ulic dla miejscowości Korczew oraz mieszkańców miejscowości Tymienice posiadających zabudowane nieruchomości na granicy obu miejscowości.

Zebranie prowadził Pan Antoni Wujda – zastępca Wójta Gminy Zduńska Wola.

Podczas zebrania mieszkańcy mogli zapoznać się z propozycjami 17 nazw ulic i ich planowanym przebiegiem. Planowane nazwy ulic pochodzą od nazw kamieni szlachealnych i ew. metali szlachealnych lub półszlachealnych jako wyróżnik dla miejscowości Korczew.

Propozycje nazw ulic dla miejscowości Korczew zostały opracowane przez powołany na zebraniu w dniu 17 października 2019 r. zespół ds. nazw ulic w składzie:

- Pan Antoni Wujda Zastępca Wójta Gminy,
- Pani Beata Mętlewiak-Jaworska pracownik urzędu,
oraz mieszkańcy miejscowości Korczew:
- Pani Gabriela Knera-Zakłós,
- Pani Katarzyna Przesmycka,
- Pani Iwona Banasiak,
- Pan Mirosław Marciniak.

Podczas zebrania Pani Beata Mętlewiak-Jaworska przedstawiła dotychczasowy przebieg prac związanych z wprowadzeniem nazw ulic dla miejscowości Korczew oraz przewidywany termin wejścia w życie uchwały wprowadzającej nazwy ulic.

Zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 13 stycznia 2020 r. w terminie od 27 stycznia 2020 r. do 27 lutego 2020 r. prowadzone są konsultacje społeczne, w tym zebranie, które odbyło się w dniu 30 stycznia 2020 r. z mieszkańcami umożliwiające wyrażenie opinii i składanie propozycji do protokołu.

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi w dniu 29 stycznia 2020 r. do urzędu wpłynęło pismo w sprawie zmiany proponowanej nazwy ulicy Koralowej na inną.

Podczas zebrania mieszkańcy pięciu posesji także złożyli wnioski w sprawie zmiany nazwy ulicy Koralowej na inną, w tym na ulicę Srebrną.

Po zakończonych konsultacjach społecznych tj. po 27 lutego 2020 r. zespół do spraw nazw ulic przeanalizuje wszystkie złożone wnioski i uwagi, w tym obecnie złożone wnioski w sprawie zmiany proponowanej nazwy ulicy Koralowej.

W terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji na Gminnej Platformie Konsultacji Społecznych Gminy Zduńska Wola do publicznej wiadomości zostanie podany raport z konsultacji społecznych. Raport będzie zawierał przebieg konsultacji, złożone wnioski, wnioski uwzględnione i wnioski odrzucone – wraz z uzasadnieniem.

Protokół zostaje zamieszczony na Gminnej Platformie Konsultacji Społecznych oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. Uwagi do protokołu, w formie pisemnej, można zgłaszać w terminie 7 dni, od dnia zamieszczenia protokołu, do sekretariatu urzędu Gminy Zduńska Wola, ul. Zielona 30, 98-220 Zduńska Wola.

**Z up. WÓJTA
Antoni Wujda
ZASTĘPCA WÓJTA GMINY**

Załącznik:

- lista obecności osób biorących udział w spotkaniu
(w aktach sprawy bez publikacji)

Protokół sporządziła: Beata Mętlewiak-Jaworska
Zduńska Wola, dnia 6 lutego 2020 r.